ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.07.2021г.                                                                                                       № 38
«Об определении резервных пунктов для размещения избирательных участков»
       В целях организации непрерывности процесса проведения выборов в случае невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях участковых избирательных комиссий Стрельношироковского сельского поселения

постановляю:
1. Определить на территории Стрельношироковского сельского поселения следующее резервное помещение для размещения избирательного участка:
- в с. Стрельноширокое по адресу: ул. Советская, 30 (здание Дома культуры).

      2. Данное постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                           Н.Я. Кортунова